ELEMENTI
FILTRANTIFILTER
CARTRIDGES
2
•
•
•
•

支撑材料和接口为聚丙烯PP
构成材料
Part numbering system
Re
fe
re
nz
a:
 H
O
SP
IC
AR
B_
FC
_D
EP
_C
N_
01
00
61
9_
DA
NM
IL
_C
hi
na
垫圈/O型圈接口过滤材质长度
DAFC 09 AL 0 E
09 = 9.75英寸
10 = 9.875英寸
11  = 10英寸
19 = 19.75英寸
20 = 20英寸
29 = 29.5英寸
39 = 39.25英寸
40 = 40英寸
x = 可选择
VITON® 氟橡胶 商标由E.I. du Pont de
Nemours & Co. Inc.公司注册
101
18101
品名
S = 1.5英寸TC型无菌法兰
H =1/2英寸倒刺软管
P =1/4英寸管螺纹
1 =1/4英寸倒刺软管
2 =3/8英寸倒刺软管
3 =1/4英寸-3/8英寸阶形倒刺软管
4 = 1/4英寸60度推拔螺纹（外纹）
6 = 3/8英寸60度推拔螺纹（外纹）
5 = 3/8英寸60度推拔螺纹（内纹）
x =可选择
105 = 0.05微米
001 = 0.10微米
002 = 0.20微米
004 = 0.45微米
005 = 0.50微米
006 = 0.65微米
008 = 0.80微米
012 = 1.20微米
-- =无出口
S =硅胶
E =三元乙
丙橡胶
V =氟橡胶
x =可选择
•